
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 11 сентября 2023 года                                                                 № 118/3 – ОД 

 

    О внедрении в МАОУ СОШ №3 им. С.В. Дубинского ст. Березанской  

              Алгоритма  сопровождения детей ветеранов (участников)  

                                 специальной военной операции 

 

 

   На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Выселковский район от 11.09.2023 года 

№1345-ОД «О внедрении в общеобразовательных организациях Алгоритма 

сопровождения детей ветеранов (участников) специальной военной 

операции, в соответствии с письмом министерства просвещения России и 

министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 

11.08.2023 года №АБ-3386/07, с целью оказания психолого-педагогической 

помощи обучающимся из числа семей ветеранов(участников) специальной 

военной операции п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Классным руководителям 1-11 классов, педагогу-психологу Крутовой 

Е.Г., заместителям директора по воспитательной работе Ушаковой 

М.Ю. и Маркиной Т.Н., социальному педагогу Христиановой З.Н.- 

изучить и принять в работу Алгоритм сопровождения детей 

ветеранов(участников) специальной военной операции (Приложение 

1). 

2. Назначить ответственными за реализацию данного Алгоритма 

педагога-психолога Крутову Е.Г. классных руководителей 1-11-х 

классов в которых обучаются дети ветеранов (участников) специальной 

военной операции. 

3. Педагогу-психологу Крутовой Е. Г. регулярно проводить контроль 

психоэмоционального состояния обучающихся из числа ветеранов 

(участников) специальной военной операции. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                              А.А. Андреев 


		2025-02-26T10:58:13+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




